PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«18» февраля 2009 года
                                                                                     №26
О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

городское поселение Лянтор

   В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор предыдущего состава, в соответствии  со  статьёй. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003  № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» и  на основании предложений от политических партий и собраний избирателей по месту работы,

Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Лянтор в количестве 7-ми членов с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор с правом решающего голоса:

-Буркацкую Ольгу Ивановну, 1967 года рождения, образование высшее, заведующего отделением Комплексного центра социального обслуживания населения «Содействие», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

-Высоколенко Елену Николаевну, 1969 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по приёму и обслуживанию населения Управления социальной защиты  населения по  Сургутскому району, предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

-Головчанского Василия Васильевича, 1964 года рождения, образование высшее, учителя муниципального общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №7», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

-Лапенко Ирину Викторовну, 1973 года рождения, образование высшее, врача-инфекциониста муниципального учреждения здравоохранения «Лянторская городская больница», предложение внесено Ханты-Мансийским  региональным отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

-Сафронову Галину Викторовну, 1960 года рождения, образование высшее, учителя муниципального общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа №4», предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

-Степанову Татьяну Анатольевну, 1971 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста Самарского УПМП и КРС, предложение внесено региональным отделением  политической партии «Справедливая Россия: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ»;

-Шумцову Лидию Ивановну, 1956 года рождения, образование высшее, заместителя директора муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений», предложение  внесено собранием избирателей по месту работы.

3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава городского
поселения Лянтор

            В.В. Алёшин

_1230457188.unknown